


OBJEDNÁVKA

Doklad OJE - 2206 		Číslo objednávky 2206/2020																			
ODBĚRATEL - fakturační adresa Národní galerie v Praze Staroměstské náměstí 12 110 15 Praha 1 Zřízena zákonem č.148/1949 Sb., o Národní galerii v Praze		DODAVATEL Breston Saad, s.r.o. Dušníky 9 413 01 Dušníky Česká republika																			
IČ 00023281 DIČ CZ00023281 Typ Příspěvková organizace		IČ 27320405 DIČ CZ27320405		<table border="1"> <tr> <td>Datum vystavení</td> <td>22.10.2020</td> <td>Číslo jednací</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Smlouva</td> <td></td> </tr> </table>		Datum vystavení	22.10.2020	Číslo jednací				Smlouva									
Datum vystavení	22.10.2020	Číslo jednací																			
		Smlouva																			
Požadujeme :		<table border="1"> <tr> <td>Termín dodání</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Způsob dopravy</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Způsob platby</td> <td>Platebním příkazem</td> </tr> <tr> <td>Splatnost faktury</td> <td>30 dnů</td> </tr> </table>				Termín dodání		Způsob dopravy		Způsob platby	Platebním příkazem	Splatnost faktury	30 dnů								
Termín dodání																					
Způsob dopravy																					
Způsob platby	Platebním příkazem																				
Splatnost faktury	30 dnů																				
Objednáváme u Vás práce na akci: "Oprava komínů v Paláci Kinských - havarijní zajištění opadáných částí", na základě nabídky podané dle výzvy k podání nabídek do veřejné zakázky malého rozsahu, ze dne 13.10.2020, která je přílohou této objednávky.																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>Množství MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Cena bez DPH/MJ</th> <th>DPH/MJ</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SVMS-PK - komíny</td> <td>1.00</td> <td>21</td> <td>698 010.00</td> <td>146 582.10</td> <td>844 592.10</td> </tr> </tbody> </table>		Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH	SVMS-PK - komíny	1.00	21	698 010.00	146 582.10	844 592.10	<table border="1"> <tr> <td>Vystavil(a)</td> <td>Přibližná celková cena</td> <td>844 592.10</td> <td>Kč</td> </tr> </table>				Vystavil(a)	Přibližná celková cena	844 592.10	Kč
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH																
SVMS-PK - komíny	1.00	21	698 010.00	146 582.10	844 592.10																
Vystavil(a)	Přibližná celková cena	844 592.10	Kč																		
E-mail: ██████████																					
Razítko a podpis Dle § 6 odst.1 zákona c. 340/2015 Sb. o registru smluv nabývá objednávka s předmětem plnění vyšší než hodnota 50.000,- Kč bez DPH účinnosti až uveřejněním (včetně jejího písemného potvrzení) v registru smluv. Uveřejnění provede objednatel.																					
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) objednávky.																					
Datum: 26.10.2020		Podpis: ██████████																			

Platné elektronické podpisy:
 22.10.2020 14:54:19 - ██████████ - příkazce operace
 26.10.2020 09:55:32 - ██████████ - správce rozpočtu

Cenová nabídka - opravy komínů v PK

Firma: Breston Saad, s.r.o.

IČ: 27320405

Adresa: Dušníky 9, 413 01 Dušníky

Soupis výměr zadní trakt 12ks.

Popis	množství	MJ	cena za ks.	celkem
komíny v podélné řadě 10ks plocha	80	m2	1510	120800
komíny 2 ks samostatných	12	m2	1510	18120
zadní štítová stěna	45	m2	1510	67950
nové CU oplechování výdechů - není dostatečný přesah	20	m2	2950	59000
výměna uhlíkové lávky - dát ocelový rošt 150x40 cm	1	ks	9450	9450
ostatní materiál	1	ks	34000	34000
doprava				33000
celkem bez DPH				342320

Soupis výměr střední trakt 6 ks.

Popis	množství	MJ	cena za ks.	celkem
Komíny 6 ks plocha	110	m2	1510	166100
nové CU oplechování výdechů - není dostatečný přesah	12	m2	2950	35400
skleněná kopule - římsa oklepat nesoudržné části, šíře 20 cm	6	m	1510	9060
úžlabí skleněné kopule - oklepat po obvodu cca 30 cm	18	m	1510	27180
výměna uhlíkové lávky - dát ocelový rošt 400x40 cm	1	ks	14450	14450
ostatní materiál	1		35000	35000
doprava				31000
celkem bez DPH				318190

Soupis výměr přední trakt 4 ks.

Popis	množství	MJ	cena za ks.	celkem
4 ks komínů- oplechování výdechů CU - není udělané	10	m2	2950	29500
ostatní materiál				3000
doprava				5000
celkem bez DPH				37500,- Kč

Celkem za zakázku bez DPH

698010,-

Celkem za zakázku včetně DPH

844592,-

Postup prací:

oklepat nesoudržné omítky, očištění drátěným kartáčem, umytí mydlovou vodou, doplnění omítky, penetrace, aplikace SAKRET - SYSTÉM (dvouvrstvá difúzní stěrka + armovací síť), penetrace, dvojjvrstvý barevný silikonový nátěr.

Při opravě nelze udělat zábor, proto musí být udělána střešní záchytná konstrukce proti pádu.

